
Zarządzenie nr 64/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 60/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 986) zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W Zarządzeniu nr 60/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie – Ewelina Kuczyńska – specjalista 

w Kuratorium Oświaty w Szczecinie – Delegatura w Koszalinie;” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

Patryk Makowski 


